
 

Shtojca 4 

(Shtojcë për t’u paraqitur nga operatori ekonomik) 

LISTA E ÇMIMEVE TË SHËRBIMEVE 

LOTI 7 - “SHËRBIM GATIMI DHE SHPËRNDARJE USHQIMI PËR REPARTIN 

USHTARAK NR.1030 POSHNJE, BERAT” 

Data:  _____________________________________  

Numri i referencës së procedurës së prokurimit/lotit: ____________________________________ 

Emri dhe numri unik i identifikimit të Operatorit Ekonomik/Operatorëve ekonomikë (në rast 

BOE): __________________________________________________ 

Monedha: ____________ 

Në rast të mospërputhjes midis çmimit për njësi dhe totalit, këto do të rregullohen në përputhje me 

Udhëzimet për Operatorët Ekonomikë. 

Çmimet dhe monedhat të jenë në përputhje me Udhëzimet për Operatorët Ekonomikë. 

Të gjithë artikujt në Formularin e Shërbimeve dhe grafikut të ekzekutimit duhet të hidhen dhe tu vendoset 

çmimi i ofruar në Listën përkatëse të Çmimeve për sherbimet. Shërbimetpa çmim do të konsiderohen si 

sherbime të paofruar dhe do të cojnë në refuzimin e ofertës. 

 

 

Lista e Çmimeve  

 

 

1 2 3 4 5 

 

Përshkrimi i shërbimit të 

ushqimit për 48 muaj 

Sasia e racioneve 

/vakt 

Çmimi sipas 2 

(përshkrimit të 

shërbimit) në 

lekë pa TVSH 

Çmimi total 

për (3x4) në lekë pa 

TVSH 

1. 1 Vakt 900   

2. 3 Vakte 134200   

3. 500 kalori 36000   

Çmimi Neto pa TVSH  



TVSH (%)  

Çmimi total me TVSH:  

Emri i përfaqësuesit të 

ofertuesit 

 

Nënshkrimi  

Vula  

Datë _________________   

 

 

 


